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Känslighet: Verksamhetsinformation

Avdelningschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för april och maj 2022 - 
kulturskolenheten  
Efter de interna diskussioner vi haft i verksamheten och efter den artikel TA 
hade om Kulturskolan hoppas nu all personal på att planerna på en 
utbyggnad verkligen blir av så att Kulturskolan kan expandera. 
Det här är ett samtalsämne som har diskuterats flitigt den senaste tiden och 
som väcker ett stort engagemang. 
 
Kulturskolan har under denna period haft en hel del evenemang, det har 
varit vårkonserter, kafékonserter, solistkonsert men framför allt så har det 
varit konserter med Tvåornas Kör igen. Äntligen kunde vi göra dessa 
konserter som planerat och det blev konserter två dagar i rad i 
Söderslättshallen. 
Att kunna ge dessa elever den här konsertupplevelsen är oerhört värdefullt 
och det är ett väldigt bra koncept vi har. 
Det är också en viktig del i vår rekryteringsverksamhet där vi får tillfälle att 
berätta om Kulturskolan och vilka möjligheter som finns här. 
 
Det är också därför vi förlägger vårt öppna hus i anslutning till dessa 
konserter så att det ligger färskt i minne hos alla barn och föräldrar 
och årets Öppna Hus lockade till sig en hel del av dem som hade deltagit i 
konserten och resulterade i över 50 nyanmälningar. 
 
Ett annat evenemang som också engagerade många barn och drog mycket 
publik var bibliotekets Femårsparad där Kulturskolans lärarorkester 
medverkade för första gången. Det var ett väldigt lyckat samarbete mellan 
Kulturskolan och Biblioteket och det kommer vi att fortsätta med. 
Generellt är det alltid både bra och roligt när vi kan hitta samarbeten mellan 
enheterna i vår förvaltning.  
 
Vi närmar oss nu slutet av läsåret och laddar nu för vår årliga Sommarsalut 
som i år kommer att vara en del av Kulturdagen som är ett nytt inslag i 
Trelleborgs kulturliv och mer om detta kommer i nästa rapport. 
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